

Jeppe Kjeldsen Holding ApS

Fjordmarken 22, 9440 Aabybro

CVR-nr. 26 37 43 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Jeppe Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppe Kjeldsen Holding ApS Fjordmarken 22 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 26 37 43 24
	Stiftet: 19. december 2001
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jeppe Kjeldsen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Associeret virksomhed	GE Holding Jammerbugt ApS, Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og udlejningsaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.770 t.kr. mod 1.738 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	16.970	90.465
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.589.016	1.487.956
Andre finansielle indtægter	385.610	232.323
1 Øvrige finansielle omkostninger	-170.659	-2.088
Resultat før skat	1.820.937	1.808.656
Skat af årets resultat	-51.370	-70.598
Årets resultat	1.769.567	1.738.058
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-256.317	987.956
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	2.025.884	250.102
Disponeret i alt	1.769.567	1.738.058

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.311.705	3.734.689
Andre tilgodehavender	2.052.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.363.705</u>	<u>3.734.689</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.363.705</u>	<u>3.734.689</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	349.496	1.125.511
Tilgodehavender i alt	<u>349.496</u>	<u>1.125.511</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.162.691	1.135.259
Værdipapirer i alt	<u>2.162.691</u>	<u>1.135.259</u>
Likvide beholdninger	59.530	674.112
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.571.717</u>	<u>2.934.882</u>
Aktiver i alt	<u>7.935.422</u>	<u>6.669.571</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.978.372	3.234.689
Overført resultat	4.794.851	2.768.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	7.898.223	6.628.656
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	25.949	35.472
Anden gæld	11.250	5.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.199	40.915
Gældsforpligtelser i alt	37.199	40.915
Passiver i alt	7.935.422	6.669.571

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.246.733	2.518.865	300.000	5.190.598
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	987.956	250.102	500.000	1.738.058
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.234.689	2.768.967	500.000	6.628.656
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-256.317	2.025.884	0	1.769.567
	125.000	2.978.372	4.794.851	0	7.898.223

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>170.659</u>	<u>2.088</u>
	<u>170.659</u>	<u>2.088</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds datterselskab banklån. Der er stillet kaution for 50% af mellemværende med selskabets pengeinstitut. Selskabets mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 i alt et nettoindestående på 3.615 t.kr.

Til sikkerhed for associeret virksomheds datterselskab er der stillet kaution for al mellemværende med pengeinstitut. Selskabets mellemværende udgør pr. 31. december 2020 i alt et nettoindestående på 1.407 t.kr.
